Archiepiscopo § 0. Quocirca venerabili lialri arcliiepis-

imitiiur huins- copo Gnesnensi, ut ad praedicti subsidu

eiaciio. cxaclioncm aucloritale nostra apostolica

per personas ccclesiasticas, et non alias,

cum a maieslale tua fuerit requisiliis, pio-

cedat, invocato etiam, si opus fuerit, au-

xilio bracini secularis, tenore presentium

committiiuus et nuuidamus, eidemqueeani-

dem exactionera faciendi facultatem da-

mus.

Eicepiis t»men § 7. Volumus autcui, Ut paupcrcs cle-
clericis paupc- . . . . , ,• -i i .

riius. nei, qui in reduitibus non baberent nisi

viclum necessarium, ad contribuendum

minime compellanlur.

Praeseniium § 8. Practcra volumus praesentium tran-

di lubei. sumplis manu alicuius nolani publici sub-

scriplis et sigillo alicuius personae in di-

gnitate ecclesiastica conslitutae niunitis,

eamdem prorsus lìdem, in iudicio et extra,

in omnibus et per omnia adhiberi, quae

ipsis praesentibus adhiberetur, si forent

exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud sanctum Marcum,

sub annulo Piscaloris, die i iunii mdcxii,

ponlilicatus nostri anno viii.

Dal. die 1 ìunii lOl'i, puniìf. aii. vili.

ROMAM'M An. G. 1612

CXM.

' Confìrmatio concordiae initae inler re-
' gem calholicum administralorem Mi-

liliae bealae Mariae de Montesia et

praeeeplorem de Onda ac nniversita-

tem oppidi de Onda Dertusensis dioe-

cesis super qiiadam iurisdictione\

Venerabili fratri Antonio arciiiepiscopo Ca-

puano nostro et Sedis Apostolicae in re-

i
gnis Bispaniarum nuncio

I Paulus Papa V.

I

Venerabilis frater, salutem et apostolicam

I
benedictionem.

Ex iniuncto nobis desuper apostolicae proocmium.

servitutis oflìcio pioruin locorum quorum-

libet, et maxime regularium , utililali et

commodis inlendenles, ea quae proplerea

Inter lìdeles quoslibel, semoiis litiuni an-

fractibus, concordiler lacta fuisse dicun-

tur , ut liriiia et illibala perpetuo persi-

stant, libcnter, ciun a nobis petitui", man-

damus apostolico padocinio roborari.

^ 1. Exbibita siquidem nobis nuper a>i comrover-

pio parte clianssimi in tnrislo lilii nostri imor praocepio-

„, ... . „. ...... rem, ci univer-

Fhilippi Hispaniarum regis catbolici, qm siuiom oppidi

adniinislrator perpetuus Militiae beatae

Mariae de Montesia et sancii Georgii de

All'ama auctoritale apostolica depulatus exi-

stit, ac dilectorum filiorum moderni prae-

ceptoris praeceptoriae oppidi de Onda di-

ctae .Militiae Dertusensis dioecesis, ac u-

niversitatis et honiinum eiusdem oppidi

petitio continebat
,
quod , cum hactenus